[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	20132

	г.

	№
	24

	п.г.т. Приобье

Об отмене решения Совета депутатов поселения от 10.12.2007 № 65 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с принятием администрацией городского поселения Приобье постановления от 09.08.2013 № 273 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье», руководствуясь статьей 35 Устава городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1. Отменить решение Совета депутатов поселения от 10.12.2007 № 65 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье».
2.  Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков